
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.16.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sośno nadanym zarządzeniem Nr 0151-41/10 Wójta 
Gminy Sośno z dnia 20 września 2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sośno, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 50, w ust. 2 po punkcie 3 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się punkt 4 w brzmieniu:

„4) upoważnionych pracowników – w przypadkach niemożności przeprowadzenia kontroli  przez osoby 
wymienione w pkt 1 – 3.”;

2) w § 53 po punkcie 5 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się punkt 6 w brzmieniu:

„6) doraźną – obejmującą kontrolę związaną z potrzebą nieplanowanego skontrolowania określonych 
spraw wykonywanych w komórce organizacyjnej lub na stanowisku pracy.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 04C776FD-35AE-4A22-856D-238FB6765266. Podpisany Strona 1




